
Wyciąg z Protokołu Nr XXXVII/17  

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

w sprawie interpelacji i zapytań radnych 

Ad. 4.  

Łukasz Frański odczytał interpelację dotyczącą zwrócenia uwagi na realizację inwestycji w 

zakresie budowy drogi na ul. Storczykowej (zał. nr 4 do protokołu) 

Tomasz Radwan pytał kiedy będzie realizowane zadanie dotyczące budowy parkingu na ul. 

Szpitalnej oraz ul. Świerkowej. Radny nawiązał do oficjalnej informacji otrzymanej z Urzędu 

Miejskiego, według której do końca czerwca miał być ogłoszony przetarg, natomiast co do dnia 

dzisiejszego powyższe nie zostało zrealizowane. 

Jan Klimko był zainteresowany: 

1) tematem ewentualnego rozszerzenia strefy płatnego parkowania przy ul. Tuwima i ul. 

Asnyka – według pozyskanej informacji, w miesiącu lipcu miało się odbyć posiedzenie 

stosownej komisji, radny pytał o ewentualną decyzję w sprawie; 

2) kiedy planowane jest ogłoszenie przetargu na termomodernizację hali przy dawnym 

Gminazjum. 

Adam Szofer nawiązując do wniosku formalnego sformułowanego podczas posiedzenia 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów w sprawie podjęcia na sesji dyskusji nt. remontu 

Sali wiejskiej w Szarkach pytał, w jakim kierunku zmierzają decyzje Burmistrza. Radny prosił 

o możliwość skonfrontowania zdań zainteresowanych stron. 

Wojciech Andryszczyk pytał:  

1) czy zgłaszane były jakiekolwiek szkody w szkołach oraz czy placówki są przygotowane 

na rozpoczęcie roku szkolnego; 

2) kiedy ogłoszony zostanie przetarg na wymianę oświetlenia na osiedlu. 

Mateusz Jandy był zainteresowany: 

1) jak wygląda postęp prac zwycięskich w budżecie obywatelskim oraz na jakim etapie są 

projekty; 



2) czy zabezpieczone w budżecie środki wystarczą na planowaną wycinkę drzew. Radny 

pytał także o termin realizacji powyższego. 

Adam Polański pytał kiedy ogłoszony zostanie przetarg na Szkołę Podstawową Nr 2 oraz czy 

są prowadzone jakieś prace, ze względu na trudności dla osób niepełnosprawnych w placówce. 

Jakub Skrzypczak odnosząc się do zabezpieczonych w budżecie gminy 100 tys. zł na 

opracowanie koncepcji na zagospodarowanie terenów sportowych oraz 50 tys. zł na 

zagospodarowanie boisk na wsiach, nawiązał do budowy lodowiska. Biorąc powyższe pod 

uwagę – zdaniem radnego – szczególnie ważny jest temat opracowania koncepcji obiektów 

sportowych. Jakub Skrzypczak był zainteresowany kto jest odpowiedzialny za realizację 

zadania: Ośrodek Sportu i Rekreacji, wydział Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Miejskim, 

czy wydział Infrastruktury i Drogowy. Kontynuując radny pytał również jak będą 

rozdysponowane środki na utrzymanie boisk sportowych na wsiach. 

Przewodniczący Marcin Brambor nawiązując do nadzwyczajnej sesji – odbytej dnia 19 maja – 

podczas której Rada Miejska zwiększała środki na przedszkola o 540 tys. zł, co związane było 

z zawnioskowaniem przez Gminę dofinansowania z WRPO, pytał na jakim etapie jest ww. 

sprawa oraz czy gmina pozyskała dofinansowanie. 

 


